РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

  АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ

       ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

     «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

     ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТМЭ

     Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 27-ой сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» пятого созыва
	 31.03.2023 года № 126

О даче согласия администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на принятие в муниципальную собственность земельного участка с нежилыми зданиями из государственной собственности Республики Адыгея
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Уляпское сельское поселение» утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское поселение» от 17.06.2011 г. № 122, Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на принятие в муниципальную собственность земельный участок с объектами недвижимого имущества из государственной собственности Республики Адыгея с кадастровым номером 01:03:2200007:55, площадью 14388 +/- 84 кв.м., расположенный по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, аул Уляп, ул. им.бр.Шекультировых, 14, относящегося к категории «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования – «государственное управление» с расположенными объектами недвижимого имущества:

- нежилое здание с кадастровым номером 01:03:2200007:39, площадью 411,9 кв.м., расположенное по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, аул Уляп, ул. им.бр.Шекультировых, 14, количество этажей: 1;

- нежилое здание с кадастровым номером 01:03:2200007:64, площадью 166,2 кв.м., расположенное по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, аул Уляп, ул. им.бр.Шекультировых, 14, количество этажей: 1.

2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 30.03.2023 г. № 60 «О даче согласия администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на принятие в муниципальную собственность земельный участок  из государственной собственности Республики Адыгея» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Уляпского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Уляпского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" уляпское.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
5. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Уляпское сельское поселение».
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                      Ф.М. Хуажева